NO 不良灯番号 場    所

1 25-0015

2 25-0016

3 27-0006 日本美容化学㈱ 通り  横前

4 27-0017 ㈱コバヤシユニオン　角

5 27-0022 白井運輸㈱　角

6 27-0023 千葉セキサン㈱（旧・マックスコンクリート）　角

7 27-0024 大和油脂工業㈱　前

8 27-0036 共立輸送　付近

9 27-0039 インターアシスト　角

10 27-0045

11 27-0047

12 27-0089 鎌ケ谷巧業㈱　前

13 27-0100 吉永機械㈱　角

14 27-0146 ㈱イトウ精工　斜め前（ジェコス㈱より）

15 27-0155 ㈱森田工業所　斜め前

16 名内468 インターアシスト　横

17 電柱番号不明 インターアシスト　横

2020年10月9日

       （一社）白井工業団地協議会　事務局

            TEL ０４７-４９１-０２２４

            FAX ０４７-４９１-０２２２

白井第二小学校入口付近道路

富士スチール㈱　斜め前

市民活動支援課　市民安全課　様

　いつもお世話になっております。

　下記の通り、防犯灯の球切れ交換・他をお願いいたします。

　よろしくお願いいたします。

防犯灯球切れ報告